
03.04.2013thierer

Drehstuhl, Synchronmechanik,  Sitz
gepolstert, Rücken netzbespannt

172G_600 23182 004
   Ident. Nr. / identify number    Zg.Nr. / drawing number

interstuhl

   Name / name    Datum / date

Ersatzteil
Zeichnung

   Modell-Bezeichnung

   Modell-Ausführung / model number

   Kollektion / collection

Goal

swivel chair, synchronous mechanism, seat
upholstered, mesh backrest

Explosion drawing

   Modell-Bezeichnung

   Rev.Nr. / rev.nr.

Netz /
mesh

370   schwarz / black
371   orange / orange
372   anthrazit / antracite

380

852

802

853
853

853
854

260

120   Kst. schwarz / plastic black
121   Alu schwarz / alu black
122   Alu brillantsilber / alu brillant silver
123   Alu poliert / alu polished

102   Gleiter schwarz / glides black

100   Rollen weich / soft castors
101   Rolle hart / hard castors

800

350

801
803

190 
191 Mechanische Sitztiefenfederung /
     mechanical sprung column


